


9 Maalhydrauliek | Mah- und Hubhydraulik | Hydr. sys. for cutting drive | Hydraulique de tonte

480.10
Positie Bestelnummer Aantal  Omschrijving (NI} 230392
Bild Bestellnummer Stiick Bezeichnung (D)
Picture Order no Quantity Description (GB)
image Ordre no Quantité Designation (F)
1 30052/410-330-001 1 Nippel WF18§. _Winkelflansch Vef WF18L Flange WF18L Raccord coude WF18L

Joint torique 242,

Jaint torique 20x2
‘Raccord drolt,GE

. 115479/DIN 3770°
2 30851/468-100-005 Nlppel WFV12L.
Ll 14209/DIN 3770 O-ing 20025
30640/468-100-007 3 Nippel,GE12L-M18x1, 5
$139033,/480-310-021 Nippel, GE18L-M18x1,5
Nippel,kp.
Nippel. GE18L-R1/2":
1 Nippel,EVL12L

) Straigm—ooupllng.Gﬁ
: Straight-coup. GE1BL:-M18x1
T-coupling cpl.
Straight-colpling GE18L:¢
T-coupling, EVLI
‘Measuring ‘couplin

©/32032/480-310-006

9 19407 /444-310-036 4 Nippe, GE12§/M16}<¥ Straight-coupling
10 13800/480-310040 - 8 - Nippel . : - -Coupting
RL 31829/480-310-065 1 Kwiskoppelﬁuk kpl - Kreuzvarschraubung,kpi ~ Cross coupling,cpl.
112 ... .28504/316-340-095 Nippel GE10SM ' GerBinachr Verschr. GET0SM | Straight-coupling, GE108M

Kreuzverschraubung

+ Einsteckblende 0.6mn1-
SKT-Schraube M8x55

" Sicherungsmutter, M6
Schelbe, AB,4mm

' Schiauchleitung DN 16

Schiauchleitung DN10

31828,/480-310-075
1 114418/221:330014
15385/DIN 931
L A1244/DIN p8S
15202/DIN 125
i . '31806/480-310-002

23 31810/480-310-010

Kmiskappelstuk kfpl
moring.0.6mnt
Ma boat M&X55

Cross coupling, cpl
"1 Restrictor,0.8mm
Hex-head screw MEx55
Locknut MB©
Washer, AG. 4mm
- Hose Hing DNC16
Hose line DN10

Siulzring, AB.4 B
Hydiauliekslang DN 16
Hydrauliekslang DN10

“Fuyau' 0&16 )

|24 77 :31809/480-310-022 Hydrauliekslang: DN16 Schiauchieltung DN16 . Hose line DN16. Tuyau DN
25 31811/480-310-020 1 Hydrauliekslang DN16 Schiauchleitung DN16 Hose line DN16 Tuyau ome

2B 316819/480-310-030 Hydrauliekslang DN16§ Schiauchlefiung DN1S. *- Hose ling DN16 '

28 31808/480-310-026 Hydrauliekslang DN 10 Schiauchleitung DN 10 Hose line DN 10 Tuyau DN 10

2297 1 31807/480-310-026 Hydrauliekslang DN 10 ‘Schiauchleliing DN 10 Hose line DN 10+ Tuya DN 10
31 31805/480-310-048 Hydrauliekslang DN 10 Schiauchlettung DN 10 Hose Hine DN 10 Tuyau DN 10

32 131804/480:310-049 Hydrauflekslang DN: 10 Sohlauchleitting DN 10 Hosé fing DN 10 Uyau DN/10!
33 31803/480-310-050 Hydrauliekslang DN 10 ~ Schiauchleftung DN 10 Hose line DN 10
1347 31802/480-310:051 " kslang DN ' Schiauchleltung DN 10 Hosg line DN 10

271 60/480—310—124
43200/480-310-125
27401/220-320-112
1.31800/480-310-063 ..

Colied protecting hose,350mm
Protacting: sleeve 400mm E




9 Maaihydrauliek | Mih- und Hubhydraulik | Hydr. sys. for cutting drive | Hydraulique de tonte

480.10
Positie Bestelnummer Aantal  Omschrijving (NI) 23-03-92
Bild Bestellnummer Stiick Bezeichnung {D)
Picture Order no Quantity Description (GB)
Image Ordre no Quantité Designation (F)
- 31799/480-310-064 1 Hydroslang DN10 Schiauchleitung DN10 Hose line DN10 Tuyau DN10
1 81798/480-310-070 Hy eksla N10: i ( } o Hosa line DN10 Tuyau |

Schiauchietung DN1

31848/480-310-053 Hose line DN12

81797 /480-310-073 Hydraiiekslang DN 6 ‘' Schiauchighung DN 6 Hosé line DN &
_ 31796/480-310-083 Hydz‘auliekslang Ghi 6 ) Schiauchleitung DN 6 Hose line DN 6
0 31705/480-310-084 i = & ‘line DN

So[’ﬂaucmeliung DN 6
Slebsterm-Ansaughiter
Zahnradpumpe
Dichtungssatz
Zylindarschraube M”IGxQO
i Fedarring, A10mm_
Steverblock

31794/480-310-085
80055/410-330:014

53 15549/DIN 912
54 ¢ 15234/DINAZT e
‘ 31788/480510"012 i

Randelle grower, A10m 5
Boltier de wmmnda de rotatio

o
Bedisningshard)
Schakaiknop,e T 1
Dr

31929/480-310-018
L 31927/480:3104019

43571 /480-310-112
143572/480-310-115
15373/DIN 933
16019/480-310-002
- 12046/DIN 931
15203/DiN 125 -

SKT.-schraube M8x 40
- Schelbe, AB.Amm
Sicherungsmutzer MB
Wetlendichtr&ng,
Zy\.-Schrauba M10x25
Schelba, A10,5mm
. Zylinderschraube M6x40
Zyilnderschraube M6x20

| _rapbm& Mex140
- Slutring; A8 Aem

nm..‘a,"msm o
Boulon & sbt pans M6x40
Boulon é 8ix pans M6x20

Washer, A10,5mm
- Fill-Head scrow:MBx40:
Fil-Head screw MEx20

 Slultring, A10,5mm
inb.bout,Ménxag ;

Joint toﬂk;ué'ﬁm's '

5 15231/DIN 127
8011 27204/DIN.91Z -

. Veerring Asmm
i Inbusbout MBX35

Rondslle grower ASrn




